ray

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração BR

PORTARIA Nº 3560, de 17 de maio de 2023.

EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuiçõeslegais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mêsde junho de 2023, conformedescrito abaixo:

Nº NOME PERÍODO AQUISITIVO PERÍODODE GOZO DE
FÉRIAS

OI|Acassio Lima Leite 01/01/2022 a 31/12/2022|01/06/2023 a 31/05/2023
02|Alessandra Scheffer Costa 15/03/2022 a 14/03/2023|12/06/2023a 26/06/2023 |03|Bruno Figueira Ramos, 27/04/2022 a 26/04/2029|05/06/2023 a 19/06/3023
04|Claudiene Maria Caliman Ferraz|01/02/2022 31/01/2023|12/06/2023 a 26/06/2023]
05|Edina Maria Cardoso 03/01/2022 a 02/01/2023|05/06/2023 a 04/07/2023|06|Eliane Marconsin Ferreira. 04/07/2021 a 03/07/2022|01/06/2023 a 30/06/3023]
07|Elias MachadodaSilva 08/11/2021 à 07/11/2022|01/06/2023 a 30/06/2023

|08|Elio Aurich Sangali 17/05/2021 a 16/05/2022|15/06/2023 a 29/06/2023 |

09 prenanda Aparecida Tomasell 16/05/2022 a15/05/2023|12/06/2023 a 26/06/2023
10| Franciely Cardoso 17/05/2022 a 16/05/2023|01/06/2023 a 30/06/2023
11|Geter Pimentel Cordeiro | 16/10/2021a 15/10/2022|01/06/2023a 30/06/2023
12|Higor Belei Marin. 27/04/2021 a 26/04/2022|01/06/2023 a 11/06/2023
13|Ivaldo da Silva, 01/01/2022 a 31/12/2022|01/06/2023 30/06/2023 |
14|Jair Rodrigues 01/06/2022 a 31/05/2023|01/06/2023 a 30/06/2023
15|Joana Santiago Lagassi 01/04/2021a 31/03/2029|01/06/2023 a 30/06/2023[16|Julia calin 16/12/2021 a 15/12/2022|12/06/2023 a 01/07/2023 || 17|Julia Ferreira Dalcim 07/03/2022 a 06/03/2023|12/06/2023a 26/06/2023
18|Jusimar Aguiar de Oliveira 01/01/2022 a 31/12/2022|01/06/2023 a 30/06/2023
19|Katianne Caldonho Malini 04/07/2021 à 03/07/2022|15/06/2023 a 29/06/2023]
20|Loren Caliman Pertele 19/07/2021 a 18/07/2022|01/06/2023 a 15/06/2023
21|Luzieli Pereirade Souza 01/01/2021 a 31/12/2021|12/06/2023 a 26/06/2023 |
22|Marcelo Calvi 08/11/2021 a 07/11/3020|12/06/2023 a 11/07/2025
23|Maria Auxiliadora Marote Buzz 19/07/2021 a 18/07/2022|01/06/2023 a 30/06/2023
24|Maria da Penha Munaldi 04/07/2021 a 03/07/2022|01/06/2023 a 30/06/2028
25|Mazoeli Terrezani 04/07/2022 a 03/07/2023|12/06/2023 a 26/06/202:
26|Nilton Roberto Quadros 01/01/2022 a 31/12/2022|01/06/2023 a 30/06/2023 |
27|Odeia Soares Parreira 25/07/2021 a 24/07/2022|15/06/2025 a 14/07/2023|28|Olilia Maria Camata 01/01/2021 a 81/12/2021|01/06/2025 a 30/06/2023
29|Paulo Roberto da Rocha 02/08/2021 a 01/08/2022|01/06/2023 a 30/06/2023["30|Perpertua Guio Zandomencghe 04/07/2021 4 03/07/2022|01/06/2023 a 30/06/2023|[31|Priciane Entringer da Silva, 01/01/202] a 31/12/2021|01/06/2023 a 30/06/2023|32|Renata Manzoli Cardoso 02/01/2022 a 01/01/2023|01/06/2023a 30/06/2023]
33|Romara AparecidaPereira Nunes|04/07/2021 03/07/2022|12/06/2023 a 26/06/2023[34|Romero Canal 11/01/2022 a 10/01/2023|12/06/2025 4 01/07/2023
35|Rosimere Galvaode Araujo 19/07/2021 a 18/07/2022|01/06/2025 a 15/06/2025
36|Santa Aparecida Vertuani Bernabe|04/07/2021 a 03/07/2022|12/06/2023 a 11/07/2023]
37|Sueli da Silva Batista 06/04/2022 a 05/04/2025|15/06/2023 a 14/07/2023
38|Suzana Sangali | 03/11/2021 a 02/11/2022|12/06/2023 a 26/06/2023|

Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracs imarilandia es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (8), 17 de maio de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.º** 2524 Data:
25/05/2023 12:39:43

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Datade PublicaçãoDa P.MM.
Em, 17/05/2023,

Assinado digitalmente por ANA PAULA
E

ASTORI FERREIRA: 136.***,"**.++ MilenaData: 25/05/2023 12:24:55 Ass
eReseno

Maria Helena R. daSilva
Chefe do Setor
Administrativo

Rua Angela Saverenini, 53 CEF 25725-000 - Marilândia - ES E
Telefone: [27] 3724-2964- Recepção: (27) 3724-2950

E-mail: administracaoEmarilandia.es.gov.br